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KEYFİ GÖZALTI VE TUTUKLAMALAR 

26 Haziran: Cezaevlerindeki tutuklu ve mahkum 

sayılarına ilişkin olarak Avrupa Konseyi tarafından 

yayımlanan yıllık istatistik raporunda Ocak 2022 itibariyle 

Avrupa’daki tutuklu ve mahkumların üçte birinin 

Türkiye’deki cezaevlerinde olduğu raporlandı. 

ZORLA KAYBEDİLMELER 

Hafta boyunca, 2016-2018 yılları arasındaki olağanüstü hal 

döneminde görevinden ihraç edilen ve 6 Ağustos 2019 

tarihinde ortadan kaybolduğu ihbar edilen eski kamu 

çalışanı Yusuf Bilge Tunç’tan bir haber alınamadı. Tunç’un 

ortadan kaybolması 2016 yılından bu yana yaşanan ve 

Türk hükümetinin dahil olduğuna dair güçlü bulgular 

içeren bir dizi zorla kaybedilme vakasının son 

örneklerinden biri oldu. 

TOPLANTI VE ÖRGÜTLENME ÖZGÜRLÜĞÜ 

26 Haziran: Muğla’daki bir mahkeme, linyit madeni 

inşaatına karşı protestoya katılımları nedeniyle iki kişiyi 6 

ay 20 gün hapis cezasına mahkum etti. 

27 Haziran: Istanbul’daki onur haftası yürüyüşleri 

sırasında gözaltına alınan 100’den fazla kişi içinde bulunan 

beş yabancı uyruklunun sınırdışı edilmekle karşı karşıya 

olduğu duyuruldu. 

1 Temmuz: Istanbul’da 1990’lı yıllarda gözaltına kaybolan 

kişilere ilişkin olarak düzenlenen eyleme müdahale eden 

polis 22 kişiyi gözaltına aldı. 

İFADE VE BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ 

26 Haziran: Istanbul’da polis, tutuklu PKK lideri Abdullah 

Ocalan üzerindeki “tecrit” uygulamasına yönelik eleştirileri 

nedeniyle gazeteci Merdan Yanardağ’ı gözaltına aldı. Terör 

örgütü propagandası yapmakla suçlanan Yanardağ, ertesi 

gün çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 

27 Haziran: Şanlıurfa’da polis, 2 yaşındaki bir kız 

çocuğuna cinsel tacizde bulunan yaşlı bir kişinin videosunu 

paylaştığı gerekçesiyle yerel gazeteci Mehmet Yetim’i 

gözaltına aldı. Yetim aynı gün içerisinde serbest bırakıldı. 

27 Haziran: Istanbul’daki bir mahkeme, ABD ve Isveç 

savcıları tarafından yolsuzluk suçlamasıyla başlatılan bir 

soruşturmaya cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

oğlu Bilal Erdoğan’ın adının karıştığına ilişkin 93 haber 

metnine erişim engeli getirdi. 

30 Haziran: Izmir’de polis, sosyal medyada terör örgütü 

propagandası yapma suçlamasıyla 14 kişiyi gözaltına aldı. 

Gözaltına alınan kişiler ertesi gün serbest bırakıldı. 

2 Temmuz: Mahkemeler tarafından 15 Nisan-15 Haziran 

tarihleri arasında hükümete yakın bir gazetecinin boşanma 

ve evlilik süreçlerine ilişkin 396 online içeriğe erişim 

engeli getirildiği duyuruldu. 

2 Temmuz: Sosyal medyada Fransa’daki protestoların 

benzerlerinin Türkiye’de mülteciler tarafından başlatılması 

ihtimalini değerlendiren siyasetçiler, gazeteciler ve 

yorumcuların paylaşımlarına ilişkin olarak savcılar 

tarafından soruşturma başlatıldığı duyuruldu. 



CEZAEVİ KOŞULLARI 

26 Haziran: Tekirdağ’daki bir cezaevinde tutulan hasta 

mahkum Aytekin Bulut’a düzenli olarak alması gereken 

ilaçların bir aydır verilmediği açıklandı. 

1 Temmuz: Kırşehir’deki bir cezaevi, Süleyman Ayaz adlı 

hasta mahkumun tedavisini yaptırmadı. 

1 Temmuz: Diyarbakır’daki bir cezaevi yönetimi, hasta 

mahkum Fırat Nebioğlu’na ilişkin böbrek nakli 

başvurusuna, uygun donör bulunmasına rağmen cevap 

vermedi. 

1 Temmuz: Ankara’daki bir cezaevi, hasta mahkum Nuriye 

Adet’e sağlık durumu nedeniyle doktorlar tarafından 

belirlenen diyet yemeği vermeyi durdurdu ve uygulamayla 

ilgili olarak yapılan başvuruya söz konusu gıdaların cezaevi 

kantininden satın alınabileceği şeklinde cevap verdi. 

MÜLTECİLER VE GÖÇMENLER 

27 Haziran: Istanbul’daki onur haftası yürüyüşleri 

sırasında gözaltına alınan 100’den fazla kişi içinde bulunan 

beş yabancı uyruklunun sınırdışı edilmekle karşı karşıya 

olduğu duyuruldu. 

29 Haziran: Kütahya’daki bir göçmen geri gönderme 

merkezinde tutulan 12 Afgan uyruklu göçmenin 

zehirlenme şüphesiyle hastaneye kaldırıldığı duyuruldu. 

1 Temmuz: Suriye Insan Hakları Gözlemevi (SOHR) 

tarafından yayımlanan bir raporda, Türk makamları 

tarafından bir hafta içerisinde 390 Suriyeli mültecinin 

Suriye’deki Türk ordusu kontrolündeki bölgelere sınırdışı 

edildiği açıklandı. 

İŞKENCE VE KÖTÜ MUAMELE 

2 Temmuz: Istanbul’da polis, bir gösteri sırasında 

gözaltına alınan bir kişiye çıplak arama uygulaması yaptı 

ve kötü muamelede bulundu. 

KADIN HAKLARI 

27 Haziran: Avrupa Insan Hakları Mahkemesi (AIHM), 

Türkiye’de boşanan kadınların tekrar evlenmek için 300 

gün beklemelerini gerektiren yasal mevzuatın kadınlara 

karşı ayrımcılık teşkil ettiğine, ayrıca mahremiyet ve evlilik 

haklarının ihlali anlamına geldiğine hükmetti. 


